niniejszego  zarządzenia.

2. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Środki finansowe na realizację zadań publicznych wymienionych w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia w wysokości 350 000 złotych (słownie: trzysta pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100) znajdują pokrycie w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 
rok 2018: dz. 750, rozdz. 75075 § 2360, zadanie nr PT/RTS/11, nazwa zadania: Krakowskie 
produkty turystyczne (GWSMK)

§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna

[...]

Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 
w załącznikach do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

3. Do podpisywania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego 
pn. Krakowskie produkty turystyczne nieprzekraczających kwoty 150 000,00 zł (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), upoważnia się Panią Elżbietę Kantor –  Dyrektora 
Wydziału Promocji i Turystyki w okresie usprawiedliwionej nieobecności upoważnia się 
Pana Rafała Perłowskiego –  Zastępcę Dyrektora Wydziału Promocji i Turystyki. 

4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanych zgodnie z załącznikiem